
Njoftim për shorteun publik të datës 03.11.2022 me objekt shpërndarjen / caktimin, midis 
përfituesve nga procesi i rindërtimit, i banesës kolektive nr.458 Rruga “Bajram Tusha”, 

Njësia Administrative nr.5, Durrës . 

 

Në mbështetje të Ligjit 139/2015 ’’Për vetëqeverisjen vendore’’, Aktit Normativ nr. 9, datë  
16.12.2019 të Këshillit të Ministrave, ‘’’Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore’’, 
Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 592, datë 13.10.2021 Për disa shtesa në vendimin nr. 904, 
datë 24.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Përcaktimin e rregullave, të kategorive prioritare, 
masës së përfitimit, autoriteteve përgjegjëse dhe procedurave për vlerësimin dhe përzgjedhjen e 
përfituesve nga disa programe të procesit të rindërtimit”, të ndryshuar, Vendimit të Këshillit 
Bashkiak Durrës nr. 138, datë 28.10.2021, ’’Për miratimin e Rregullores për procedurat e 
zhvillimit të shorteut manual në bashkinë Durrës në kuadër të rindërtimit’’,  

 
Bashkia e Durrësit njofton përfituesit nga programi i rindërtimit se shorteu publik me objekt 
shpërndarjen / caktimin, midis përfituesve nga procesi i rindërtimit, i banesës banesës kolektive 
nr.458 Rruga “Bajram Tusha”, Njësia Administrative nr.5, Durrës do të zhvillohet më datë 
03.11.2022 në sallën e Këshillit Bashkiak Durrës, pranë Bashkisë Durrës, kati II duke filluar nga 
ora 10:00. 
Nëpërmjet këtij njoftimi thirren të gjithë përfituesit sipas listës bashkëlidhur. 
 
Mosparaqitja në këtë shorte e personave përfitues i heq të drejtën e ankimimit apo pretendimeve 
lidhur me rezultatet e këtij shorteu publik. 
Personat përfitues në pamundësi për të qenë pjesmarrës në këtë shorte publik mund të 
përfaqësohen me prokurë. Në këto raste zbatohen dispozitat ligjore të përfaqësimit. 
 
 

Nr. PRONARI GJENDJE 
FAMILJARE SIPAS 

ÇERTIFIKATES 

STRUKTURA E 
APARTAMENTIT QË 

DO PËRFITOHET 
1 ILIRJAN LICOLLARI, 

ENRIKETA LICOLLARI 
4 2+1 

2 QEMAL MEHMET 
ARAPI, ENKELEID 
MEHMET ARAPI 

2 1+1 

3 XHEVRIJE XHEMAL 
SALIHI, PRANVERA 

NEKI SALIHI 

4(1+3) 2+1 

4 GAZMEND TAHIR MENA 3 2+1 



5 DENIS MUHO 5 3+1 
6 SHABAN VELI RAKIPI, 

NURIJE ALI RAKIPI 
2 1+1 

7 SAJMIR BACAJ 4 2+1 
8 FEIM DISHA 5 3+1 
9 JOVAN VASIL BACI 4 2+1 
10 GJERGJ ZEF LUGJA 3 2+1 
11 ISMETE SERVET BODLI 2 1+1 
12 STAVRI JORGO TILI, 

KRISTINA PIPO TILI 
1 1+1 

13 PROKOP SPIRO NUSHI, 
LLAMBRINI SPIRO 

NUSHI 

4 2+1 

14 MENDIJE ZAIM SHARKA 3 2+1 
15 ALBERT ONUZI, 

BUKURIJE 
ONUZI 

8 3+1 

16 BEJTE KACANIKU 1 1+1 
17 KADRI RAMAZAN 

THERTORI 
2 1+1 

18 ALI CENOLLARI, ASIME 
CENOLLARI 

6 3+1 

19 GEZIM MUSTAFA 
HOXHA 

5 3+1 

20 LULJETA ALLUSHI 3 2+1 
21 TEKI CAKAS 4 2+1 
22 FATOS BOCI 4 2+1 
23 IDRIZ GLLOGA, 4 2+1 
24 SUZANA HAKANI,  

BULJAN HAKANI, 
SHUSTER HAKANI, 

MIRSEL HAKANI 

1 1+1 

 


